

प्रमाणित किया जाता है कि इस मापी पुस्तक
मे मशीन के द्वारा अंकित कुल 100 एक सौ
पन्ने है यह मापी पुस्तक श्री.....
सहायक अभियन्ता ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य अवर प्रमण्डल.....को निर्माणा
किया जाता है।

03.03.21
कार्यपालक अभियन्ता
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमण्डल, मधुबनी

03/03/21

Sch. XLV - Form No. 134

DIVISION

SUB-DIVISION

Measurement Book

No. 2493

Name of Officer

Date of first entry

Date of last entry

Name of Work—
 Situation of Work—
 Agency by which work is executed—
 Date of Measurement—
 No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1st on A/c Bill					
Now work: - Conthg. C.A.P. roof					
from NH 105 Barauli Chank					
to Mandal Tol under					
M.M.Sy. B.					
Now Agency: - S.M. Chandra Sekhori					
Makto					
Chandhi Chank, Madhubani					

Aggt. No - 164 S.B.D./2020-21

Date of Start - 24/09/2020

Date of Completion - 23/09/2021 (As per Aggt.)

work done

1) Pen. & fixing masonry Bavel marks

pillars - 9 Nos.

2) Chongt & Strubby roof Land -

10x 30.00x 3.50m - = 1050.00 m²

10x 30.00x 3.150m - = 1050.00 "

10x 30.00x 3.150m - = 1050.00 "

7x 30.00x 3.50m - = 735.00 "

1x 11.00x 3.50m - = 38.50 "

3923.50 m²

Continuation of 0.39 Hect -

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Qty = 103.20 m ² water (57)					
@ Rs. 101.40/m ²					Rs. 10464.00
					/
					Total = Rs. 7866279.00
Add 12% GST					(+) = Rs. 943953.00
Add 1% LC					(+) = Rs. 78663.00
					/
					Total = Rs. 8888895.00
Add S. fee					
(i) Cost of					
(i) Cost of db endowment					
3595.44 m ³					
Qty = 5522.62 m ³					
@ Rs. 34.81/10 m ³					Rs. 19516.00
(ii) Cost of G.B. (Mr I)					
Qty = 727.61 m ³					
@ Rs. 59.16/10 m ³					Rs. 51868.00
(iii) PIV, bag 293 M-3					
Qty = 323.10 m ³					
@ Rs. 714.20/10 m ³					Rs. 23079.00
(iv) PIV & bag 155 types					
Qty = 4307.90 m ²					
@ Rs. 14.13/10 m ²					Rs. 6087.00
					/

Total = Rs. 93550.00
Continuation

Continuation